

## Verksamhetsberättelse för Stenbräcka ideella förening Tjurkö 2008.

### **Inledning**

Stenbräcka ideella förening består av enskilda EFS-föreningar och Svenska kyrkans pastorat/församlingar inom Karlskrona - Ronneby kontrakt. Vår förenings främsta uppgift är att driva Stenbräckagården på Tjurkö och genom denna serva våra lokala församlingar efter deras behov. Vidare välkomnas naturligtvis även kyrkliga grupper från övriga Sverige och utlandet. I mån av utrymme öppnas gården även för externa grupper.

Enligt §1 i våra stadgar har vår förening till ändamål att främja den kristna verksamheten som våra medlemmar bedriver, genom att upplåta lokaler för kurs- och lägerverksamhet i den av föreningen ägda kursgården på Tjurkö.

### **Stämmor, Styrelse och utskottsarbete.**

Årsstämman hölls onsdagen den 5 mars 2008 i Möllebackskyrkan och Höststämman hölls måndagen den 20 oktober 2008 i Mariagården.

Styrelsen har haft två protokollförda sammanträden under året, den 6/2 och den 23/9 som var gemensamt för de båda ägargrupperna. Arbetsutskottet har haft ett sammanträde den 27/11.

### **Ekonomi och anställningar**

Vår förenings ekonomiska redovisning för 2008:

Intäkter	841 554:-
Kostnader	707 353:-
Verksamhetens resultat	134 201:-
Resultat efter avskrivningar, räntor och amorteringar	65 367:-
Föreningens lån omfattar	239 750:-

Under säsongen 1/3 till 31/11 har Björn Pettersson varit anställd på heltid som föreståndare. Krister Sörensson har varit timanställd under hela året med en arbetsinsats på 25 %. Han har fungerat som avbytare för föreståndaren och utfört tillsyn och underhåll på gården. Detta utgör tillsammans en heltidstjänst som har bekostas med 62 % av Stenbräcka ideella förening och 38 % av EFS Ungdomsgårdsförening. Utöver de 25 procenten så har Krister även tjänstgjort med att serva helpensionsgrupper tillsammans med Mattis Nylén, Annika o Jörgen Svensson. Ett ungdomsteam bestående av fem ungdomar anställda vid Hägnans camping har utfört en del praktiska uppgifter på Stenbräckagården under sommarperioden 16 juni till den 10 augusti.

### **Underhåll och investeringar**

Under året har golvet i huvudbyggnadens diskrum renoverats och väggarna målats. Varmvattenbredaren i Västrabo har bytts ut. På parkeringen som tidigare varit vattendränkt under vintrarna har ett täckdike lagts ned.

